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收件人： zhonglan <zhonglan@cct.cn>;

抄送人： liulina <liulina@cct.cn>;

RE: 北区会议报销确认

发件人：Kun.Gao <Kun.Gao@bmw.com>   时  间：2022-09-08 11:27

Dear，
 
请安排付款，另外请把会议报销文件转发我存档，谢谢。
 
Best regards,
Gao Kun
From: 仲岚 <zhonglan@cct.cn> 
Sent: Thursday, September 8, 2022 11:20 AM
To: Gao Kun, C5-CN-N-3 <Kun.Gao@bmw.com>
Cc: 刘丽娜 <liulina@cct.cn>
Subject: 北区会议报销确认
 

Sent from outside the BMW organiza�on - be CAUTIOUS,
particularly with links and attachments. 

Absender außerhalb der BMW Organisa�on - Bitte VORSICHT
beim Öffnen von Links und Anhängen. 

高坤：
    您好，以下材料已经全了，请帮忙确认，是否能付款了，谢谢~
     
呼和浩特褀宝 内蒙古恒晟工程管理咨询有限公司 8800元

康辉集团国际会议展览有限公司-北京/上海
COMFORT INTERNATIONAL M.I.C.E. SERVICE CO., LTD
仲岚  Lan Zhong
总监  
Director
手机／+ 86 139 1019 3620

From: "Kun.Gao <Kun.Gao@bmw.com>"
To: "zhonglan <zhonglan@cct.cn>"
Sent: 2021-12-21 17:56
Subject: FW: 关于会议预算的报销要求

FYI
 

From: Gao Kun, C5-CN-N-3 
Sent: Tuesday, December 21, 2021 5:41 PM
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To: (roy.ren@bmw-brilliance.cn) <roy.ren@bmw-brilliance.cn>; Chen Wenjin, <Wenjin.Chen@bmw.com>;
david.zhang <david.zhang.eh@bmw-brilliance.cn>; horizon.li@bmw-brilliance.cn; leo. liu. dg (leo.liu.dg@bmw-
brilliance.cn) <leo.liu.dg@bmw-brilliance.cn>; Lu Jack <Jack.Lu@bmw.com>; Shen Hongchao, BBS-N-3
<hongchao.shen@bmw-brilliance.cn>; Tan Bo (Bo.Tan@bmw-brilliance.cn) <Bo.Tan@bmw-brilliance.cn>; Yingbin
Wang <yingbin.wang@bmw-brilliance.cn>; yuci.zhu <yuci.zhu@bmw-brilliance.cn>; Zhang Daniel
<Daniel.Zhang@bmw.com>; Zhe Zhang <zhe.zhang@bmw-brilliance.cn>; Zhu Lei <Neil.Zhu@bmw-brilliance.cn>
Cc: Zhang John <Jun.Zhang@bmw-brilliance.cn>; Lai Shasha <Shasha.LA.Lai@partner.bmw.com>
Subject: FW: 关于会议预算的报销要求
 
各位经理，
 
最后提醒，请承办小区会议的经销商按照附件会议费用使用要求，把相应的付款支持资料发送给会务公司申请返款。
报销资料收集的截止时间是本周五中午。
 
感谢支持！
Best regards,
Gao Kun
From: Gao Kun, C5-CN-N-3 
Sent: Friday, May 21, 2021 3:31 PM
To: (roy.ren@bmw-brilliance.cn) <roy.ren@bmw-brilliance.cn>; Chen Wenjin, <Wenjin.Chen@bmw.com>;
david.zhang <david.zhang.eh@bmw-brilliance.cn>; horizon.li@bmw-brilliance.cn; leo. liu. dg (leo.liu.dg@bmw-
brilliance.cn) <leo.liu.dg@bmw-brilliance.cn>; Lu Jack <Jack.Lu@bmw.com>; Shen Hongchao, BBS-N-3
<hongchao.shen@bmw-brilliance.cn>; Yingbin Wang <yingbin.wang@bmw-brilliance.cn>; Zhang Daniel
<Daniel.Zhang@bmw.com>; Zhe Zhang <zhe.zhang@bmw-brilliance.cn>; Zhu Lei <Neil.Zhu@bmw-brilliance.cn>
Cc: Zhang John <Jun.Zhang@bmw-brilliance.cn>; Lai Shasha <Shasha.LA.Lai@partner.bmw.com>
Subject: 关于会议预算的报销要求
 
各位经理，
 
近期各项目分别已经或者即将召开项目会议，附件是申请各话题研讨会报销的要求准备资料，请按要求申请返款，准备资料欠缺讲导
致不能正常安排付款。
另外，各小区及各项目预算以及通函的申请目前由莎莎跟进在和Controlling，法务沟通，请各位在申请邮件中记得抄送我，否则我不
能掌握预算使用以及各项目的最新情况，谢谢大家配合。
 
有问题，请随时联系。
 
Best regards,
Gao Kun
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